Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 64»

П Р И К А З

09.11.2020          № 100

Об организации и  проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», планом организационно-управленческих мероприятий МКУ

«Управление образования» на 2020/2021 учебный год, Приказом МКУ «Управление

образования» от 02.11.2020  №280, в целях создания качественных организационных

условий проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в

городском округе «Город Лесной» в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести в 2020/2021 учебном году муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников (далее – муниципальный этап олимпиады) по 21

общеобразовательному предмету: математика, русский язык, иностранный язык

(английский, немецкий, французский), информатика и ИКТ, физика, химия, биология,

экология, география, астрономия, литература, история, обществознание, экономика,

право, искусство (мировая художественная культура), физическая культура, технология,

основы безопасности жизнедеятельности с использованием информационно-

коммуникационных технологий. Назначить ответственной заместителя директора по УВР

И.В. Зырянову.

2. Обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований по постановлению

Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16 .Назначить

ответственным заместителя директора по АХР П.В. Матюшенко .

3.Утвердить график проведения ВПР в МБОУ СОШ № 64:

Дата

проведения

олимпиады

Предмет Состав участников

(классы)

10.11.2020 Обществознание 7, 8, 9, 10, 11

11.11.2020 Математика 6, 7, 8, 9, 10, 11

12.11.2020 География 7, 8, 9, 10, 11

13.11.2020 Экология  7-8, 9, 10-11

16.11.202 Литература  7, 8, 9, 10, 11

17.11.2020 Информатика 7, 8, 9, 10, 11

18.11.2020 Немецкий язык   7-8, 9-11

20.11.2020

21.11.2020

ОБЖ

7-8, 9, 10-11

23.11.2020 Право 8-9, 10-11

24.11.2020 Биология 7, 8, 9, 10, 11

25.11.2020 Русский язык 7, 8, 9, 10, 11

26.11.2020 Французский язык 7-8, 9-11

27.11.2020

28.11.2020

Физическая  культура 7-8, 9-11

(юноши, девушки)

30.11.2020 Искусство (МХК) 7-8, 9, 10, 11

01.12.2020 Астрономия 7, 8, 9, 10, 11

03.12.2020

04.12.2020

Технология

7, 8-9, 10-11

(юноши, девушки)

07.12.2020 Экономика 7-8, 9, 10-11

08.12.2020 История  7, 8, 9, 10, 11

09.12.2020 Химия  8, 9, 10, 11

11.12.2020 Физика 7, 8, 9, 10, 11

14.12.2020 Английский  язык 7-8, 9-11

3. Назначить ответственной за работу с региональной базой данных Всероссийской

олимпиады школьников, получение заданий, распечатку, их сканирование, отправку –

М.А. Решетникову

4. Назначить ответственным за корректировку расписания и распределение кабинетов

заместителя директора по УВР  Е.В. Волкову

5. Назначить ответственными за сбор информации по участникам муниципального этапа

олимпиады руководителей ШМО, учителей - предметников: Потапенок Н.В., Богатову

Е.А., Короткова В.О., Лущаеву И.Ю., Лужбину Т.А., Васильеву Е.Н., Валееву С.Л.,

Сизикова Д.Н., Старкову О.А., Бердникову Л.В., Ступникову О.Ю., Лобову Е.В.,Тарарина

О.А., Субботину Е.В., Хрусталеву О.В., Худякову С.Л.

6. Назначить ответственным за размещение информации на сайт образовательной

организации - С.Л. Валееву.

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР И.В.

Зырянову.

Директор МБОУ СОШ № 64                              Е.А.Болдырев

Ознакомлены:

Бердникова Л.В.

Богатова Е. Г.

Васильева Е.Н.

Валеева С.Л.

Волкова Е.В.

Зырянова И.В.

Коротков В.О.

Лужбина Т.А.

Лущаева И.Ю.

Лобова Е.В.

Матюшенко П.В.

Потапенок Н.В.

Решетникова М.А.

Субботина Е.В.

Ступникова О.Ю.

Старкова О.А.

Сизиков Д.Н.

Тарарин О.А.

Хрусталева О.В.

Худякова С. Л.